SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ – UVA

RESULTADO FINAL | EDITAL Nº 13/2025 – UVA/SECITECE
TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (TDCO)

SELEÇÃO AUXÍLIO FINANCEIRO PROJETO CRIARCE

A Fundação Universidade Estadual Vale do Acaraú (UVA) torna público o  RESULTADO FINAL da Seleção
para o Programa de Auxílio Financeiro para o Desenvolvimento de Pesquisas da Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Educação Superior do Ceará (SECITECE), para as funções descritas no quadro abaixo, visando a
continuidade da  execução do Projeto “CriarCE”.

1. DO RESULTADO FINAL
1.1 O Resultado Final da seleção redigida pelo Edital Nº 13/2025-UVA/SECITECE está indicado no quadro
único a seguir:
QUADRO ÚNICO - Lista de aprovados | Edital N° 13/2025-UVA/SECITECE

NOME FUNÇÃO RESULTADO FINAL

BARBARA BEZERRA LIMA CARVALHO
AGENTE DE

RELACIONAMENTO CLASSIFICADO

FABIELE LACERDA MAIA
AGENTE DE

ARTICULAÇÃO CLASSIFICADO

GIULIA MARIA ROCHA CAVALCANTE
AGENTE MONITOR

DE OPERAÇÃO CLASSIFICADO

HELÁDIO GONÇALVES NEPOMUCENO
AGENTE DE
OPERAÇÃO CLASSIFICADO

IVONEIDE DUARTE DOS SANTOS AGENTE TÉCNICO CLASSIFICADO

JOÃO AUGUSTO CARVALHO ARAÚJO
AGENTE DE
OPERAÇÃO CLASSIFICADO

JOSE RAY RODRIGUES RICARDO
AG. ARTICULAÇÃO

REGIONAL CLASSIFICADO

KAYKE MATHEUS BEZERRA DE OLIVEIRA
AGENTE DE
OPERAÇÃO CLASSIFICADO

LUIS PAULO MAIA UCHÔA
AGENTE DE
OPERAÇÃO CLASSIFICADO

MARYANNA DA SILVA DO NASCIMENTO AGENTE MONITOR CLASSIFICADO

NAIRA ARIEL BARRETO DOS SANTOS AGENTE DE CLASSIFICADO
Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994

Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará
Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br

NEGÓCIO JÚNIOR

VITORIA RAIANE GOMES AQUINO AGENTE TÉCNICO II CLASSIFICADO

FRANCISCO BRUNO MONTE GOMES
AGENTE DE

RELACIONAMENTO
DESCLASSIFICADO

Campus Betânia, em Sobral, 14 de fevereiro de 2025.

Profª. Drª. Izabelle Mont’Alverne Napoleão Albuquerque
Reitora

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br

		2025-02-17T10:46:05-0300
	IZABELLE MONT ALVERNE NAPOLEAO ALBUQUERQUE:73936103372